
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zgodnie z treścią 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy rezerwy ogólnej w kwocie 
11.058,00 zł oraz rezerwy celowej – odprawy emerytalne w kwocie 32.536,00 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
47.578.515,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 42.738.890,23 zł, 

2) wydatki majątkowe – 4.839.625,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F50DC-C4FE-4474-8B1E-EE4CA28607F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 863 838,95 4 874 896,95

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 922 734,00 3 933 792,00

4260 Zakup energii 603 219,00 623 219,00

4270 Zakup usług remontowych 237 960,00 228 918,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 400,00

750 Administracja publiczna 4 182 775,00 4 215 311,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 606 508,00 639 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 284,00 485 820,00

758 Różne rozliczenia 62 918,00 19 324,00

Rezerwy ogólne i celowe 62 918,00 19 324,00

4810 Rezerwy 62 918,00 19 324,00

801 Oświata i wychowanie 12 877 443,00 12 877 443,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 421 818,00 421 818,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 2 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 070,00 16 240,00

855 Rodzina 16 106 412,00 16 106 412,00

Świadczenie wychowawcze 10 334 000,00 10 334 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 574,00 8 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 445,00 7 845,00

47 578 515,23 47 578 515,23

WYDATKI

Rozdział Zmiana

11 058,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 118/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 grudnia 2020 r.

01010 11 058,00

20 000,00

-9 042,00

100,00

32 536,00

75085 32 536,00

32 536,00

-43 594,00

75818 -43 594,00

-43 594,00

0,00

80148 0,00

830,00

-830,00

0,00

Razem: 0,00

85501 0,00

600,00

-600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F50DC-C4FE-4474-8B1E-EE4CA28607F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 15 887 750,00 15 887 750,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 330 000,00 10 330 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 574,00 8 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 445,00 7 845,00

16 802 410,95 16 802 410,95

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 118/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 grudnia 2020 r.

600,00

-600,00

Razem: 0,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F50DC-C4FE-4474-8B1E-EE4CA28607F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

